АДМИНИСТРАЦИЯ
ЦВЕТОЧНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 февраля 2021 года			 с. Цветочное			№ 43–ПА

	Об отмене постановлений администрации Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым от 11.01.2021 №04-ПА «О внесении изменений в постановление администрации Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым от 19 ноября 2019 года №258-ПА «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», от 15.01.2021 №08-ПА «О внесении изменений в постановление администрации Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым от 19 ноября 2019 года №257-ПА «Об утверждении муниципальной программы «Повышение эффективности местного самоуправления в муниципальном образовании Цветочненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» с изменениями, Уставом Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым, администрация Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым от 11.01.2021 №04-ПА «О внесении изменений в постановление администрации Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым от 19 ноября 2019 года №258-ПА «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым на 2020 годи на плановый период 2021 и 2022 годов».
2. Отменить постановление администрации Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым от 15.01.2021 №08-ПА «О внесении изменений в постановление администрации Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым от 19 ноября 2019 года №257-ПА «Об утверждении муниципальной программы «Повышение эффективности местного самоуправления в муниципальном образовании Цветочненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. [bookmark: __DdeLink__300_295295007]Данное постановление подлежит обнародованию на официальном Портале Правительства Республики Крым на странице муниципального образования Белогорский район (http:belogorskiy.rk.gov.ru) в разделе «Муниципальные образования района», подраздел «Цветочненское сельское поселение», а также на информационном стенде Цветочненского сельского совета, расположенного по адресу Республика Крым, Белогорский район, с. Цветочное, ул. Трубенко,117.
5.  Контроль по исполнению постановления оставляю за собой.

Председатель Цветочненского сельского совета-
глава администрации Цветочненского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения 									А.С. Юнусов